

نقل قول

سایپنتو از زمان کی روش به من علاقه داشت
رضائیان: سن در فوتبال یک عدد است



رامین رضاییان، ستاره استقلال که اکنون با این تیم در اردوی ترکیه حضور دارد، در مصاحبه‌ای طولانی با رسانه رسمی این باشگاه در خصوص موضوعات مختلفی صحبت کرد. او در این صحبت‌ها راجع به شرایط سنی خود و نزدیک شدن به سال‌های پایانی دوران فوتبال خود گفت: «سن برای من واقعاً یک عدد است. اینکه برخی‌ها از سن و سال می‌گویند اصلاً برایم مهم نیست. الان می‌بینید که در فوتبال روز دنیا تا ۴۰ سالگی هم بازی می‌کنند و سطحی شگفت‌انگیز از خود نشان می‌دهند. چنین بازیکنانی برای من الگو هستند. آنها را می‌بینم تا چیزهایی را که به نفع فوتبالم هست، یاد بگیرم. ما هیچ‌وقت کامل نیستیم و همیشه به بهتر شدن نیاز داریم. باید خودمان را هر روز بهتر از دیروز کنیم. سعی من این است تا همیشه خودم را تقویت کنم چرا که در تیم بزرگ استقلال بازی می‌کنم و نیاز دارم هر روز یک رامین بهتری از خودم نشان دهم.» رضاییان راجع به برخی از مصائب‌های خود در درون زمین گفت: «من گاهی اوقات در زمین فوتبال عصبانی می‌شوم، به خاطر اینکه آن چیزی را که توقع دارم در استقلال نمی‌بینم. شاید این نقطه ضعف من است و باید خودم را بیشتر کنترل کنم. گاهی اوقات این در غریزه افراد است که انتظاری از جایگاه یک مربی یا بازیکن دارد و آن را نمی‌بیند.»

ستاره استقلال راجع به همکاری با سایپنتو گفت: «یک خاطره کوچک از سایپنتو بگویم که قبل از اینها او را پیش من محبوب کرد: در دوره کی‌روش ما در کمپ تیم ملی بودیم. قبل از جام جهانی قطر از بین آن همه بازیکن، من را صدا زد و به کی‌روش گفت، من در تیم یک بازیکن مثل رامین می‌خواهم. آنجا شاگرد سایپنتو نبودم اما اعتمادبه‌نفسی که ایشان به عنوان مربی استقلال با حرف‌هایش به من داد، خیلی زیاد بود. بسیار به من روحیه داد. روزی که با ایشان صحبت کردم، گفتم که آن سخن را یادم هست و هیچ وقت گذشته را فراموش نمی‌کنم. به ایشان گفتم آن کامنت زیبای شما برای من، در جام جهانی تأثیرش را گذاشت.»

«من یک مبارز هستم و تسلیم نمی‌شوم»

سایپنتو ناراضی از مدیران استقلال

سوزه

در حالی که استقلال هنوز موفق به جذب مهاجم و هافبک میانی در این پنجره نقل و انتقالاتی نشده، ریکاردو سایپنتو در یک استوری اینستاگرامی به شکلی صریح و بی‌پرده، به شرایط باشگاه واکنش نشان داد که عمق نارضایتی سرمربی پرتغالی را از شرایط نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال نشان می‌دهد. سایپنتو دراین خصوص نوشت: «هواداران پرشور و وفادار استقلال

من امروز اینجا هستم چون احساس پیوند عمیقی با شما دارم و برای تحقق رؤیای آبی تلاش می‌کنم. احساس می‌کنم باید بگویم که منتظر خبرهای خوب در مورد نقل و انتقالات بوده‌ام. باید بگویم که ما در شرایط خوبی نیستیم. من یک مبارز هستم که هرگز در شرایط سخت تسلیم نمی‌شوم، اما هواداران باید بدانند که ما در شرایط نابرابر برای مبارزه آماده می‌شویم و این وضعیت شایسته استقلال بزرگ نیست. من راهکارها و پیشنهادهای خود را به باشگاه ارائه داده‌ام و نمی‌دانم چرا تا به امروز، گزینه‌های داخلی و

خارجی که توصیه کرده‌ام، قرارداد با آنها امضا نشده است. معتقدم زمان علیه ما ست. با وجود شرایط خاص کشور، گزینه‌های خارجی تأیید شده مایل به پذیرش پیشنهاد استقلال بودند، اما هنوز هیچ‌کدام را نمی‌دانم. می‌خواهم به هواداران استقلال بگویم که با تمام وجود و حتی در سخت‌ترین شرایط، من و بازیکنانم برای موفقیت و سربلندی تیم آبی محبوب‌مان خواهیم جنگید.» این صحبت‌ها، باعث افزایش فشار هواداران استقلال روی مدیران این باشگاه شده است.

تیم ملی فوتبال بانوان با شاهکار زندی مسافر استرالیا شد

حماسه‌سازی به سبک دختران ایران

گزارش یک

پریسا غفاری/شاهکار نگین زندی در دقیقه ۸۲ دیدار ایران-اردن، یک پایان شیرین را برای شاهکاران جعفری در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا رقم زد تا آنها در ورزشگاه ملک عبدالله امان برابر چشمان بازیکنان بهت‌زده میزبان، جشن صعود برپا کنند. امروز بلیت سفر به سرزمین کانگوروها برای تیم ملی فوتبال ایران رزرو شده اما قطعاً این پایان راه نیست بلکه سرآغاز یک چالش سخت برای دختران فوتبالیست ایران در قاره کهن است.

مرضیه جعفری که پیش از این با خاتون بزم در آسیا خوش درخشیده بود، حالا با صعود تیم ملی به مرحله نهایی

جام ملت‌ها در ردیف پرافتخارترین مربیان فوتبال بانوان قرار گرفته تا در آینده‌ای نه چندان دور با غول‌های بزرگ آسیا ملاقات کنند.

شاکردان مرضیه جعفری به همراه استرالیا، چین، کره جنوبی، ژاپن، هند، بنگلادش، چین تایپه، ویتنام، ازبکستان، فیلیپین و کره شمالی باید سال ۲۰۲۶ میلادی در استرالیا با هم ملاقات کنند.

جعفری: صعود به جام ملت‌ها پایان راه نیست

مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال با بیان اینکه تیم ملی فوتبال بانوان فراتر از انتظار در انتخابی جام ملت‌های آسیا ظاهر شد، به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «صعود به جام ملت‌های آسیا اتفاقی ساده نبود ولی پایان راه نیست، بلکه تازه مسیر جدیدی برای فوتبال زنان ایران آغاز شده است.» او همچنین به زحمات مربیان پیشین اشاره کرد و گفت: «باید از زحمات مریم ایران‌دوست و مریم آزمون تشکر کنم چرا که موفقیت امروز بدون تلاش‌های دیروز ممکن نبود. اما باید تأکید کنم اگر ما صعود کردیم و نتیجه دلخواه را گرفتیم دلیل بر این نیست که مسیر را درست رفتیم. بلکه تیم ملی نیاز به برنامه‌ریزی کوتاه و بلند مدت دارد باید به تیم ملی بها بدهیم و به فکر آماده‌سازی مطلوب این تیم باشیم.»

ادامه تغییرات مدیریتی در پرسپولیس

عصای دست برانکو در تیم درویش

گزارش کوتاه

ایلیا بهزاد اول/ در ادامه تغییرات

مدیریتی باشگاه پرسپولیس در هفته‌های اخیر، محمد انصاری بازیکن سابق تیم پرسپولیس به عنوان معاون ورزشی باشگاه منصوب شد تا جانشین حسین بادامکی باشد.

پیش از این در باشگاه پرسپولیس پیش از این در باشگاه پرسپولیس به هیأت مدیره و بخش رسانه‌ای بودیم و حالا به نظر می‌رسد با حضور انصاری، تغییراتی در شیوه مدیریت باشگاه پرسپولیس

را شاهد باشیم. انصاری سال گذشته یکی از نامزدهای حضور در آکادمی باشگاه پرسپولیس بود و پس از دوران حضورش در زمین فوتبال نیز کار در آکادمی‌های فوتبال را تجربه کرده بود. او در زمان بازی خود، در چندین لیگ قهرمانان آسیا نیز رسید و این اولین سمت او پس از دوران بازی در باشگاه پرسپولیس خواهد بود. باید دید که با این تغییرات، اوضاع نقل و انتقالاتی و مدیریتی باشگاه

پرسپولیس در فصل پیش رو به چه شکل پیش خواهد رفت. معاون ورزشی در باشگاه‌های ایران، معمولاً مسئولیت‌هایی در قبال نقل و انتقالات، هماهنگی تیم بزرگسالان با تیم‌های پایه و نظارت روی کار تیم زنان دارد و محمد انصاری نیز با این هدف، پا به باشگاه پرسپولیس خواهد گذاشت. قبل از این انتصاب منابع خبری نزدیک به باشگاه پرسپولیس مدعی بودند انصاری گزینه مدیریت آکادمی باشگاه است اما او حالا به عنوان معاون ورزشی پرسپولیس در کنار درویش فعالیت خواهد کرد.



آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه دریل رادیال با تمام متعلقات و قطعات یدکی

شماره مناقصه: PIS-040010 نوبت اول



شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد خرید یک دستگاه دریل رادیال با تمام متعلقات و قطعات یدکی PIS-040010 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند: (درج شماره تماس موبایل، آدرس ایمیل و شماره مناقصه بر روی پاکت با مهر شرکت الزامی می‌باشد).

تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات

ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرزا - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۳۰۵۳۷۵۶، یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۰۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ - ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرزا - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی: ۴۲۱۵-۲۲۱۳ **فکس:** ۰۸۴۳۲۲۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: BRUEL&KJAER INSTRUMENT DEVICES

شماره مناقصه: PIS-020312 نوبت اول



شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات، در نظر دارد خرید BRUEL&KJAER INSTRUMENT DEVICES/ PIS-020312 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند: (درج شماره تماس موبایل، آدرس ایمیل و شماره مناقصه بر روی پاکت با مهر شرکت الزامی می‌باشد).

تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات

ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرزا - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۳۰۵۳۷۵۶، یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۰۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ - ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرزا - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی: ۴۲۱۵-۲۲۱۳ **فکس:** ۰۸۴۳۲۲۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران

موضوع مناقصه: "YOSHIDA" INSTRUMENT DEVICES

شماره مناقصه: PID-010581 نوبت اول



شرکت پتروشیمی ایلام به استناد مجوز صادره از کمیسیون معاملات در نظر دارد

خرید "YOSHIDA" INSTRUMENT DEVICES/ PID-010581 مطابق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی انجام نماید.

لذا بدین وسیله از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد در صورت تمایل به شرکت در این مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ به تارنمای شرکت پتروشیمی ایلام به نشانی www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیربخش مناقصات مراجعه و نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی اقدام و حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ پاکت ارزیابی کیفی را صرفاً در قالب (CD/FLASHMEMORY) به یکی از دو آدرس ذیل تحویل دهند: (درج شماره تماس موبایل، آدرس ایمیل و شماره مناقصه بر روی پاکت با مهر شرکت الزامی می‌باشد)

تهران- میدان شیخ بهایی- پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونک- طبقه هفتم- واحد ۷۰۱- واحد کمیسیون معاملات

ایلام - چوار - نرسیده به روستای آبرزا - مجتمع پتروشیمی ایلام - دبیرخانه کمیسیون معاملات

میزان تضمین شرکت در مناقصه پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره همراه ۰۹۹۱۳۰۵۳۷۵۶، یا شماره تلفن: ۰۸۴۳۰۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی ۴۲۱۵ - ۲۲۱۳ تماس حاصل فرمایند.

آدرس: ایلام - چوار- نرسیده به روستای آبرزا - مجتمع پتروشیمی ایلام

تارنمای شرکت: www.ilampetro.com / بخش کمیسیون معاملات/ زیر بخش مناقصات

تلفن: ۰۸۴۳۸۳۹۰۰۰۰ داخلی: ۴۲۱۵-۲۲۱۳ **فکس:** ۰۸۴۳۲۲۲۳۹۴۸ **کدپستی:** ۶۹۳۶۱۵۹۷۰۰

روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام